



Revisionskontoret i Horsens



REGISTREREDE REVISORER

Sønderbrogade 43, 8700 Horsens Tlf. 75 64 72 22
Mail: mail@revi-horsens.dk Fax 75 64 72 09

*Gindeberg Holding ApS
Graven 6
8700 Horsens*

CVR-nr: 30 60 64 85

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/6 2016


Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gindeberg Holding ApS Graven 6 8700 Horsens
	CVR-nr.: 30 60 64 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Gindeberg
Pengeinstitut	Sydbank Søndergade 18-20 8700 Horsens
Advokat	Ladegaard, Rasmussen & Partnere Løvenørnsgade 17 8700 Horsens
Revisor	Revisionskontoret i Horsens Sønderbrogade 43 8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et resultat på 53.806 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets samlede aktivmasse udgør 3.681.517 kr., hvoraf den regnskabsmæssige egenkapital udgør 3.633.352 kr.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et tilfredsstillende driftsresultat i det kommende regnskabsår uden særlige forudsætninger eller usikre faktorer.

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Der har i regnskabsåret ikke været særlige forretningsmæssige eller finansielle risici.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 1000 kr.
Indtægter af kapitalandele	32.912	- 3
Andre eksterne omkostninger	- 15.648	- 16
Nedskrivninger omsætningsaktiver	- 5.233	0
DRIFTSRESULTAT	12.031	- 19
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.614	57
2 Andre finansielle indtægter	160	0
3 Andre finansielle omkostninger.....	- 1.547	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	62.258	38
4 Skat af årets resultat.....	- 8.452	- 10
ÅRETS RESULTAT	53.806	28
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	95
Overført resultat.....	53.806	- 67
DISPONERET I ALT	53.806	28

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 1000 kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.252.447	1.219
Finansielle anlægsaktiver	1.252.447	1.219
ANLÆGSAKTIVER	1.252.447	1.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.335.480	2.340
Tilgodehavender	2.335.480	2.340
Likvide beholdninger	93.590	198
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.429.070	2.538
AKTIVER	3.681.517	3.757

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 1000 kr.
Selskabskapital	125.000	125
Overkurs ved stiftelse	3.011.591	3.012
Overført resultat.....	496.761	443
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	95
6 EGENKAPITAL.....	3.633.352	3.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	14.999	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.874	33
Selskabsskat.....	292	34
Kortfristede gældsforpligtelser	48.165	82
GÆLDSFORPLIGTELSE	48.165	82
PASSIVER	3.681.517	3.757
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014 1000 kr.
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter, tilgodehavender tilknyttede virksomheder	51.614	57
	<u>51.614</u>	<u>57</u>
2 Andre finansielle indtægter		
Renter af overskydende skat, selskaber	160	0
	<u>160</u>	<u>0</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renter af restskat, selskaber	1.547	0
	<u>1.547</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	8.452	10
	<u>8.452</u>	<u>10</u>

NOTER

	2015	2014 1000 kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	3.140.340	3.140
Kostpris 31. december 2015	<u>3.140.340</u>	<u>3.140</u>
Op- og nedskrivninger primo	- 1.920.805	- 1.586
Årets resultatandele	32.912	- 335
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>- 1.887.893</u>	<u>- 1.921</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<u>1.252.447</u>	<u>1.219</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Gulddråben ApS, Horsens	100 %	1.252.446	35.027
Guld & Sølv Design, Horsens ApS, Horsens (A-anpart - fuld bestemmende indflydelse)	1 %	-523.309	-734.881

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overkurs ved stiftelse	3.011.591	0	0	3.011.591
Overført resultat.....	442.955	0	53.806	496.761
Forslag til udbytte for regnskabsåret	95.000	- 95.000	0	0
	<u>3.674.546</u>	<u>- 95.000</u>	<u>53.806</u>	<u>3.633.352</u>

NOTER

2015 2014
1000 kr.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen sådanne

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Bo Gindeberg, Kløverbakken 32, 8700 Horsens